主旨：

說明：

中國醫藥大學附設醫院

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國112年5月17日
發文字號： 院臨試字第1120007392號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明二

 本院臨床試驗中心將於112年6月30日、7月8日及7月14
日、7月22日舉辦「臨床試驗統計系列講座 - 臨床試驗的

監測與事件發生時間資料的分析」課程，敬邀 貴校相關

領域或有興趣者踴躍報名參加並請協助公告周知，請 查
照。

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)
１、

(１)
(２)
(３)

本系列課程採用Cisco WebEx授課軟體進行同步線上教

學。

課程資訊：

課程日期及時間：

112年06月30日(五) 及112年07月14日(五)：下午13:30
至下午 17:30。
112年07月08日(六) 及112年07月22日(六)：上午08:30
至下午 12:30。

報名網址：

【在學學生】全系列課程：https://edu.cmuhctc.tw/act
ivity-page/1/540

6月30日：https://edu.cmuhctc.tw/activity-page/1/535
7月08日：https://edu.cmuhctc.tw/activity-page/1/536
7月14日：https://edu.cmuhctc.tw/activity-page/1/537

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 40447台中市北區育德路2號
聯絡人 ： 陳映如
聯絡電話 ： 04-2205-2121 #11474
電子信箱 ： A36676@mail.cmuh.org.tw

1120018852

總收文　112/05/17

第1頁，共3頁

(４)
２、

(１)
(２)
(３)
(４)

(三)

(四)

(五)

１、

２、

(六)

(七)

7月22日：https://edu.cmuhctc.tw/activity-page/1/538
【社會人士】全系列課程：https://edu.cmuhctc.tw/act
ivity-page/1/539

6月30日：https://edu.cmuhctc.tw/activity-page/1/531
7月08日：https://edu.cmuhctc.tw/activity-page/1/532
7月14日：https://edu.cmuhctc.tw/activity-page/1/533
7月22日：https://edu.cmuhctc.tw/activity-page/1/534

參加對象：具醫學、統計、數學相關專業背景、試驗

相關研究人員及有興趣瞭解臨床試驗領域者。

全程參與課程並遵守相關規定者將核發每場4小時GCP
學分。

報名費用：如下，完成繳費後恕不接受取消報名與退

款。

【在學學生】單週/場 $1,200；全系列 $4,000。
【社會人士】單週/場 $2,400；全系列 $8,000。

檢附「臨床試驗統計系列講座： 臨床試驗的監測與事

件發生時間資料的分析」課程表一份。

主辦單位保有最終修改、變更、活動解釋及取消本活

動之權利，若有相關異動將公告於報名網站。

正本：國立臺灣大學、臺北醫學大學、國立陽明交通大學、長庚大學、國立成功大

學、國立清華大學、輔仁大學學校財團法人、中山醫學大學、中原大學、中國

文化大學、弘光科技大學、亞洲大學、東吳大學、長榮大學、國立中山大學、

國立中央大學、國立中正大學、國立中興大學、國立宜蘭大學、國立東華大

學、國立金門大學、國立屏東大學、國立屏東科技大學、國立政治大學、國立

高雄科技大學、國立嘉義大學、國立臺中科技大學、國立臺中教育大學、國立

臺北科技大學、國立臺北商業大學、國立臺北教育大學、國立臺北護理健康大

學、國立臺東大學、國立臺灣科技大學、國立聯合大學、逢甲大學、慈濟學校

財團法人慈濟大學、義守大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、銘傳大學、

靜宜大學、真理大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、臺北市立大學、國立

臺南大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學、明道學校財團法人明道大

學、國立臺東專科學校、世新大學、南華大學、光宇學校財團法人元培醫事科

技大學、實踐大學、國立雲林科技大學、中臺科技大學、輔英科技大學、育英

第2頁，共3頁

 醫護管理專科學校、南臺學校財團法人南臺科技大學、馬偕學校財團法人馬偕

醫學院、萬能學校財團法人萬能科技大學、國立暨南國際大學、國立臺灣海洋

大學、中華醫事科技大學、東海大學、龍華科技大學、國立臺灣師範大學、國

防醫學院、國立臺北大學、高雄醫學大學、國立高雄大學

副本：本院臨床試驗中心 112/05/17
09:11:05

第3頁，共3頁